
姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款 姓名 捐款

許O云 10,000 邱O思 200 洪O緯 400 郭O榮 1,000

黃O盡 1,000 楊O姿 1,000 鐘O立 500 陳郭O玉 3,000

黃O盡 1,000 鄭O安 1,000 蘇O惠 600 陳郭O玉 500

吳O翠 15,000 楊O妡,戴O騏 200 蘇O惠 600 陳O鑫 500

張O然 2,000 洪O盛 10,000 黃O涵 100 陳O鑫 500

王O鳳 2,000 林O佑 250 曾O欽 500 廖O翰 1,000

陳O惠 200 楊O怡 100 連O伶 1,500 江O宜 500

蔡O賓 200 謝O慧 2,000 呂O洳 300 游O鈴 1,500

無名氏 13,000 無名氏 1,000 汪O惠 1,000 施O晴 500

陳O惠 3,000 謝O潔 300 鄭O如 500 蔡O珊 100

陳O潔 12,000 李O祥 500 翁O謙 300 郭O豐 2,000

葉O嘉 10,000 張O維 1,000 曾O鳳 200 郭O君 300

李O宇 700 游O珊 5,000 魏O惠 2,000 賴O君 500

黃O珍 500 黃O龍 3,000 凃O男 1,000 倪O華 3,000

鄭O皓 500 江O翰 1,000 黃O樟 500 王O琇 1,000

林O華 500 劉O榮 3,000 詹O如 1,000 鄭O華 300

陳先生 100 陳O明 500 林O鈞 300

洪O璽 2,000 董O玲 500 李O舟 200

謝O樂 700 曾O媛 300 朱O元 500

董O庭 2,800 曾O揚 500 呂O竹 100

李O章 33,000 黃O輔 300 林O玲 1,000

袁O芬 1,600 蔡O學 300 賴O均 5,000

111,800 31,950 18,100 16,200 0

團體捐款

600

1,000

292984

400

500

20000

315,484合計

小森林美語　

泉長股份有限公司　

愛慈社會福利基金會

2019年02月01日至02月28日捐款明細

財團法人台灣基督長老教會蒙恩教會　

金晴有限公司　

琦鑫自動化設備有限公司

冠宇專利商標設計有限公司



收據編號

10

11

12

13

14

15

16

17

18

亞培心美力1號900g X2罐

亞培心美力1號900g X1罐

毛寶兔超酵素洗衣槽去污劑250GX12包

嬰幼兒曬後舒緩凝露100G

亞培心美力1號900g X2罐

李O臻

柯小姐

有志者

柯O青

捐物內容

奶嘴一批

活潑寶寶尿布MX54片

亞培心美力1號900g X12罐

亞培心美力1號900g X5罐

亞培心美力1號900g X2罐

捐物人姓名

池O寧

張O華

方O鄉

王O雲

陳O惠 

愛慈社會福利基金會

2019年02月01日至02月28日捐物明細


